Termo Aditivo de Acréscimo Nº 000010/2022 ao Convênio Nº 806598/2014.
Convenentes: Concedente: COMPANHIA DE DESENV. DO VALE DO SAO FRANCISCO,
Unidade Gestora: 195012. Convenente: MUNICIPIO DE SAO FELIX DO PIAUI, CNPJ nº
06554968000146. Aumento do valor do convênio em R$ 45.577,81 (quarenta e cinco mil,
quinhentos e setenta e sete reais e oitenta e um centavos), com recursos provenientes do
aumento da contrapartida do Município de Sã. Valor Total: R$ 45.577,81, Valor de
Contrapartida: R$ 45.577,81, Vigência: 19/12/2014 a 31/12/2022. Data de Assinatura:
19/12/2014. Signatários:

[...]

Prefeitura Municipal de Balsas - MA. PROCESSO: nº 59580.000210/2021-08-e. OBJETO: - 01
(um) veículo utilitário, tipo Off Road, Troller T4, com potência de 200 CV, motor 3.2, diesel,
fab/mod 2019/2019, chassis 94TT41353KH400997, tombamento nº 264.355-1, no valor
total de R$ 149.500,00 (cento e quarenta e nove mil e quinhentos reais). AUTORIZADO:
Resolução Regional nº 151 do Comitê de Gestão Executiva da 8ª SR - CODEVASF, datada
em 20 de abril de 2021, de acordo com o art. 29, XVII, da Lei nº. 13.303/2016. DATA DE
ASSINATURA: 06 de julho de 2021. ASSINAM: Celso Adriano Costa Dias, Superintendente